令和２年３月２０日

１・２年生の皆さん

１・２年生保護者の皆様

南砺市立井波中学校

校長 河原 秀樹

１・２年生登校日について（お知らせ）

標記のことについて、南砺市教育委員会と協議した上で下記のとおり実施しますので

お知らせします。

なお、今後の状況により、変更となる場合があります。その場合は井波中学校のホーム

ページでお知らせしますので、ご覧くださいますようお願いします。

記

１ 日 時  令和２年３月２６日（木）

学 級 時間帯

１年１組、１年若草級 ８：３０～ ９：１５

２年１組、２年白雪級 ９：２０～１０：０５

１年２組 １０：１０～１０：５５

２年２組、２年若草級 １１：００～１１：４５

２ 内 容

 ・健康観察

 ・休校中の課題点検

 ・環境整備と新年度の準備

３ その他

 ・マスクの着用をお願いします。発熱等、体調不良の場合は登校できません。

・修了式、離任式は行いません。

・春休み中の部活動は、３月２７日（金）のみ実施します。詳細は学校ホームページ

でお知らせします。なお市の申し合わせと学校の都合を踏まえ、３月２８日（土）

～４月５日（日）は部活動を行いません。